
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOIEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO
Słupsk, dnia 16 ««»snis 1989 r- Hr 9

UCHWAŁY
ZARZĄDZENIA

poz.
115. Uchwała Nr VI/29/89 Miejskiej Rady Narodowej w Słupsku z dnia 31 Marca 1989 r. w sprawie miejscowego 

szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy śródmieść la w rejonie ulic 

Drewnianej - Słowackiego w Słupsku.
116. Uchwała Nr VI1/24/89 Gminnej Rady Narodowej w Damnicy z dnia 21 lldca 1989 r. w sprawie sprzedaży 

gruntów państwowych na terenie Gminy Damnica.
117. Uchwała Nr IX/38/89 Gminnej Rady Narodowej w Postominie z dnls 18 sierpnia 1909 roku w sprawie usta­

lenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych.
118. Zarządzenie Nr 24/89 Wojewody Słupskiego z dnia 15 września 1909 r. w sprawie ustalenia stawki opła|; 

za wodą pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi na terenie województwa słupskiego.

• ' ■ ____________  ■_________________ ^
---------j_----------------------------- t  ............................................................................................—— *

poz. 115

UCHWAŁA NR VI/29/B9 

- MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SŁUPSKU

7 dnia 31 marca 1989 r.

w sprawie miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zespołu zabudowy śródmieścia w rejonie ulic 

Drewnianej - Słowackiego w Słupsku.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych
1 samorządu terytorialnego (Jednolity tekst Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 ) oraz art. 16 ust. 3 ustawy 

z dnia 12 lipca 198A r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Miejska Rada Nacodowa 

w Słdpsku uchwala, co następuje!

S 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy śródmieścia 

w rejonie ulic! Drewniana - Słowackiego w Słupsku, obejmujący!
- rysunek planu pt: plansza podstawowa w skali 1:500 obejmująca teren (8,21 ha) obecnie w całości zain­

westowany w przeważającej części zabudową mieszkaniową wielorodzinną o złym stanie technicznym, stano­
wiący własnośó Skarbu Państwa 1 użytkowany przez PGM, przeznaczony w większości pod funkcję mieszka­
niową wielorodzinną (adaptacje, wyburzenia, nowoprojektowane) o przyroście mieszkań ok. 445 (4,9 ha) 

or3z nowoprojektowane przedszkole 4 -oddziałowe (0,47 ha), Teatr Lslkl (0,39 ha), handel, gastronomia, 
rzemiosło 1.660 m* 1 p.u. w part&rach budynków mieszkalnych, dodatkowo tereny zieleni (0,12 ha), tereny 

konjunlkacji (1,50 ha) 1 tereny usług na działkach wydzielonych (1,69 ha),

- ustalenia realizacyjne zawarte w wielobranżowym opisie miejscowego planu szczegółowego. ,

5 2

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Słupska.



str. 2
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO

po*. 115-116-117

$ 3

Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewddztwa Słupskiego,

Przewodniczmy 
Miejskiej Rady Narodowej

t. mgr Jen Szumski

poz. 116
• / • '

UCHWALA NR VII/24/89 r
GMINNEJ RADY NARODOWEJ ■

W DAMNICY
A ' ' 4 ■

z dnia 21 lipca 1989 r. ",

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych na terenie gminy Damnica.

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości (jednolity tekst Dz. U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74), oraz art. 65 ust. 1 pkt 1 w związku 

z art. 70 ust. 3 15 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (jedno-' 

lity tekst Oz. U. z i960 r. Nr 26, poz. 183) Gminna Rada Narodowa w Damnicy uchwala, co następujet

§ 1 ' '

l; Na tersnie gminy Damnica mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym dla realizacji zadań statu­
towych oraz osobom fizycznym grunty państwowe przeznaczone pod budownictwo lub zabudowana: 
a/ domami jednorodzinnymi i małymi mieszkalnymi, 
b/ domami mieszkalno pensjonatowymi,

c/ domami mieszkalnymi z budynkami gospodarczymi związanymi z Indywidualnymi gospodarstwami rolnymi.

2. Osobom fizycznym mogą byś ponadto sprzedawane grunty państwowe położone na terenach wiejskich, zabu­

dowane obiektami zabytkowymi o Ile te obiekty wymagają odbudowy lub remontu.

§ 2

Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty jej rozplakatowania w formie obwieszczeń 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewddztwa Słupskiego.

§, 3

Wykonanie uchwały powierza sią Naczeln wi Gminy Damnica.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Wiesław Krasowski

poz. 117

UCHWAŁA NR IX/38/89 
GMINNEJ RAOY NARUDOWEJ 

W POSTOMINIE

z dnia 18 sierpnia 1989 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych:

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmcntar 
lity tekst Oz. U. z 1972 r. Nr 47, poz. 298) w związku z art. 65 ust. 

174 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad .narodowych 1

zach i chowaniu zmarłych 

1 pkt 1, art. 70 ust. 3 

samorządu terytorialnego

(jedno- 
oraz art. 
(jednolity



puz

t r»k

DZIENNIK'URZĘDOWY WOJEWÖOZTWA SŁUPSKIEGO

. 117-11U
' str ■ 3

gt nJ. u 2 l90fi r. Nr 26, poz. 1B3) Gminna Rada Narodowa w Postominie uchwala, co następujei

§ 1

Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego i jego urządZBÓ w Postominie, Rusinowie, Łącku, 

Sta i lewicach, Pałowie, Ghudaczewie, Pieńkowie i Marszewie - (cmentarz zamknięty) w wysokości określonej

iłączniku do niniejszej uchwały.

Wyk

§ 2

jnanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr 11/3/75 Gminnej Rady Narodowej z dnia 26 marca 1975‘roku w sprawie wstrzymania pa­

chom zmarłych na niektórych cmentarzach komunalnych oraz ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy 

i u'ządzeó komunalnych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województa Słupskiego.
t ** * I

Przewodniczący)

Gminnej Rady Narodowej

mgr Bdgdan Niewiński

Załącznik do uchwały Nr IX/38/89 
Gminnej Rady Narodowej w Postominie 
z dnia 18 sierpnia 1989 roku.

Lp. Wyszczególnienie opłaty Cena w i

1. Za miejsce na grób na cmentarzu na okres 20 lat 4.000

2. Za wydanie zezwolenia na przedłużenie ważności grobu po

upływie 20 lat 5.000

3. Rezerwacja miejsca na gród - w opłacie zawarte koszty wykupu

miejsca na grób 10.000

4. Za wydanie zezwolenia na ustawienie pomnika (nagrobka) - jeśli

jest to związane z jednoczesnym wykupem miejsca na grób to

dodatkowo opłata z pkt 1 4.000

5. Za wydanie zezwolenia na wymurowanie grobowca jednoosobowego -

bez żadnych dodatkowych opłat 15.000

6. Za wydanie zezwolenia na wymurowanie grobowca rodzinnego - bez

Żadnych dodatkowych opłat 25.000 '

poz. 110

ZARZĄDZENIE NR 24/89 

WOJEWODY SŁUPSKIEGO

z dnia 15 września 1989 r.

w sprawie ustalenia stawki opłat za wodą pobieraną z urządzeń 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi na terenie województwa 
słupskiego.



str. 4

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓOZTWA SŁUPSKIEGO
poz. 11B

Na podstawia § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1906 r. 
zaopatrzenia w wodą 1 urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodą 1 odprowadzanie 

poz. 23« z późniejszymi zmianami) zarządza slą. co następuje:

w sprawie urządzeń 

Ścieków (Dz.U. Nr «7,

5 1

Ustala slą stawką opłat za wodą pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodą wsi na terenie 

województwa słupskiego w wysokości 96 i za 1 m’ wody.

§ 2

Wymiaru i poboru opłat za wodą pobraną przez osoby fizyczne i prawne nie będące jednostkami gospodarki 

uspołecznionej dokonują terenowe organy administracji państwowej stopnie podstawowego.

5 3 .
r

Wykonanie zarządzenia powierza slą terenowym organom administracji państwowej stopnia podstawowego 

oraz Wojewódzkiemu Zakładowi Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Słupsku.

« $ 4

Traci moc zarządzenie Nr 6/89 z dnia 1 marca 1989 r. w sprawie ustalenia stawki opłat 'za wodę 
pobieraną z- urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę na terenie województwa słupskiego.

§ 5 ■ '

Zarządzenie wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Słupskiego. • ‘ ^ •

Wojewoda

mflr Andrzej Szczepański

Redakcja. Urząd Wojewódzki - Wydział Prawny 
Słupsk, ul. Szarych Szeregów 14, pok. 79, tel. 268-67

Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Oospodarczy 
Słupsk, ul. Szarych Szeregów 14, pok. 12, tel. 292-01, w. 396

Opłata za premumeratę wynosi 860,-

Wpłat za prenumeratą należy dokonywać 
przelewem bankowym na konto Wydziału 
Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Woje­
wódzkiego w Pomorskim Banku Kredytowym 
Szczecin O/Słupsk Nr 367608-2408-229.

Rachunków za prenumeratą nie wystawia 
slą.

ODBIORCA:

cy PkfOoUfó} / /Ut tr/fcrł 

'&< o/e / q

u/. (Z /y& </ e fco

f O - O/O
Cena ń 20,-


